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Pierwsze dni tourne po Ameryce Północnej za nami. Giallorossi pokonali w

środę zespół gwiazd MLS, a za kilka dni zmierzą się w kolejnym sparingu z

drużyną FC Toronto. Łączonego wywiadu dla oficjalnego portalu

kanadyjskiego zespołu udzielili Florenzi i Bradley. 

Po zwycięstwie w All-Star Game, jakie będzie podejście do meczu?

Bradley: To towarzyski mecz przedsezonowy. Może pozwolić niektórym graczom

zebrać minuty w nogach, a w tym samym czasie, gdy jest się na boisku, próbować

grać dobrą piłkę, atakować i zagrać dobry mecz dla kibiców.

Florenzi: Postaramy się rozegrać taki sam mecz, starając się przyspieszyć, kiedy

można i starać się wygrać, jak zawsze to robimy.

 

Michael, od kilku lat jesteś we Włoszech. Zaskoczył ciebie poziom

taktyczny ligi?

Bradley: Nie powiedziałbym, że mnie zaskoczył. Występuję w wielkiej lidze,

konkurencyjnej. Występowanie w takiej lidze, w takim środowisku i z taką presją,

pozwala ci na poprawę.

 

MLS rozwija się pod wieloma względami, jesteś pod wrażeniem?

Bradley: Tak, jakość wciąż się poprawia i jest więcej kibiców. Poprawia się jakość i

stadiony. W piłce nożnej byliśmy przed wiele lat w tyle, dzięki MLS teraz wszystko

się rozwija, zaczynamy kreować wielkie gwiazdy.

 

Biorąc pod uwagę szóste miejsce w poprzednim sezonie, jak ważnym jest

rozgrywanie tych sparingów?

Bradley: Nikt nie jest zadowolony z tego, jak poszły ostatnie sezony. Jest wielka

presja ze strony naszych kibiców, jest wielkie zaangażowanie ze strony wszystkich,

aby być pewnym dobrego sezonu. Sezon przygotowawczy jest ważny, aby uzyskać

formę, zapewnić wszystkim minuty w nogach i nauczyć się pewnych nawyków na

boisku, które będą częścią gry w przez cały sezon. Zawsze staramy się grać dobrze i

wygrywać.

Florenzi: Te mecze służą wprowadzaniu nowych chłopaków, zdobywaniu minut w

nogach, które potem będą potrzebne, aby zmierzyć się z rozgrywkami tak jak
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chcemy i na pewno nie tak, jak to było w poprzednim sezonie. Chcemy odkupić

fatalny sezon, który mamy za sobą.

Dla młodego gracza, jak ważne jest granie tych spotkań w Ameryce

Północnej, przeciwko drużynom, które grają inną piłkę niż we Włoszech?

Florenzi: Na pewno wzbogaca to nas. To mecze, których nie rozgrywa się w trakcie

sezonu, a które dają doświadczenie, którego nie zdobywa się we Włoszech.
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